
 

Manaus, terça-feira, 22 de setembro de 2020
 
 
 

 
 

DOM | Edição 4931 | Página 9 
 

publicação da Homologação, podendo ser prorrogado por igual período a 
critério da Administração; 

 
CONSIDERANDO a Portaria nº 451/2019-GTRAB/SEMSA, 

de 8 de agosto de 2019, publicada no DOM nº 4657, de 9 de agosto de 
2019, que homologou o resultado final do referido Processo Seletivo 
Simplificado; 

 
CONSIDERANDO o teor do processo protocolado sob o 

nº 2020.01637.01412.0.004534. 
 

RESOLVE: 
 

PRORROGAR, pelo prazo de 1 (um) ano, o Processo 
Seletivo Simplificado nº 006/2019-SEMSA/MANAUS, que visou à 
contratação temporária de profissionais nas funções de  
Médico Psiquiatra, a fim de garantir a continuidade dos serviços  
nos Estabelecimentos Assistenciais de Saúde no Município de 
Manaus, na forma e nos termos do Regime Jurídico de Direito 
Administrativo. 

 
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 
Manaus, 22 de setembro de 2020. 

 

 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE convoca os 
candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020-
SEMSA/MANAUS, para a função de Vacinador/Registrador, a 
comparecerem, no período de 23 de setembro a 7 de outubro de 2020, 
na Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA), situada na Av. Mário 
Ypiranga Monteiro n.º 1695, Adrianópolis, Gerência de Gestão do 
Trabalho (Sala de Concurso e Processo Seletivo), no horário de 8h às 
15h, para procedimentos Pré-Admissionais, mediante normas e 
condições expressas no Edital nº 001/2020-SEMSA/MANAUS. 

 
Manaus, 21 de setembro de 2020. 

 

 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
Nº 001/2020-SEMSA/MANAUS 

 
FUNÇÃO: VACINADOR/REGISTRADOR 

 

Class. Inscrição Nome Data 
Nascto. 

Nota Status 

1º 2020027669 WARLEY JOSE AZEVEDO 
GRECIA 

07/03/1970 39 APROVADO(A) 

2º 2020026362 IOANEZ AZEVEDO GRÉCIA 19/01/1966 28 APROVADO(A) 

3º 2020027866 
ROSIMEIRE MEDEIROS 
GUIMARÃES 07/12/1971 24 APROVADO(A) 

4º 2020027653 
JOAO VINCIUS CASTRO 
THOMÉ 27/07/2000 23 APROVADO(A) 

5º 2020027684 
CRISTIANE BARROSO DE 
SOUZA 11/04/1981 21 APROVADO(A) 

6º 2020026875 
ROSALINA VIEIRA DE 
OLIVEIRA 18/01/1968 20 APROVADO(A) 

7º 2020027226 
MARIA CRISTINA FERREIRA 
CALDA 31/07/1972 20 APROVADO(A) 

8º 2020027644 
ANTÔNIA ERIKA MORAES 
DOS SANTOS 16/08/1979 20 APROVADO(A) 

9º 2020027632 DEIZE MARINHO LIRA 16/03/1982 20 APROVADO(A) 

10º 2020027700 BENITA MARINHO DOS 
SANTOS 

27/02/1984 19 APROVADO(A) 

11º 2020027685 ROSALIA ALBUQUERQUE 
DA SILVA 

23/06/1963 18 APROVADO(A) 

12º 2020027731 ROSEBELE STELA 
SUSSUARANA PORTAL 

13/02/1964 18 APROVADO(A) 

Class. Inscrição Nome 
Data 

Nascto. Nota Status 

13º 2020026856 
ALCILENE SOUZA 
TRAVESSA 15/07/1975 18 APROVADO(A) 

14º 2020027698 
EMILIANA DE JESUS 
PIMENTEL DOS SANTOS 31/12/1973 17 APROVADO(A) 

15º 2020027636 EFIZA SOUZA DO AMARAL 21/09/1966 16 APROVADO(A) 

16º 2020026407 
MARIA IVANILDE PEREIRA 
DA SILVA 23/06/1969 16 APROVADO(A) 

17º 2020027708 
DEIWES MENDES DOS 
SANTOS 21/10/1970 16 APROVADO(A) 

18º 2020026867 
SIMONE LOREN COLARES 
BARRETO 05/03/1972 16 APROVADO(A) 

19º 2020027334 
LAUDICELIA TAVARES 
PEREIRA 24/02/1981 16 APROVADO(A) 

20º 2020027695 
EDERSON MANOEL 
BATISTA DOS SANTOS 30/05/1983 16 APROVADO(A) 

21º 2020027703 NAYARA SILVA VENTURA 16/06/1993 16 APROVADO(A) 

22º 2020026627 
MICHAEL NUNES 
RODRIGUES CABRAL 19/03/1997 16 APROVADO(A) 

23º 2020027704 
SIMONE FERREIRA DOS 
SANTOS 27/01/1977 15 APROVADO(A) 

24º 2020027124 ROZIANE CORREA XAVIER 09/03/1979 15 APROVADO(A) 

25º 2020026505 
GRAYCE ANNE SOARES DO 
NASCIMENTO 18/07/1982 15 APROVADO(A) 

26º 2020027153 
GLAUDIA TAJ PINHEIRO 
DOS SANTOS 07/03/1985 15 APROVADO(A) 

27º 2020026555 
MARCELO SERRAO DE 
LIMA 15/08/1985 15 APROVADO(A) 

28º 2020026312 
SAMIRAMIS DE SOUZA 
ANDRADE 21/06/1986 15 APROVADO(A) 

29º 2020027800 MAYCOM MARINHO LOPES 12/03/1991 15 APROVADO(A) 

30º 2020027234 LUCILENE ROCHA GOMES 24/09/1992 15 APROVADO(A) 

31º 2020027275 ALINE VIANA DE MOURA 19/10/1992 15 APROVADO(A) 

32º 2020027794 
LAINIE ADRIELLE 
MENDONCA TORRES 30/03/1995 15 APROVADO(A) 

33º 2020027231 
SUZYANNE LETYCIA 
GOMES MORAES 09/04/1997 15 APROVADO(A) 

34º 2020027169 
KAMILA THAÍS LEÃO 
AUSIER 24/11/1998 15 APROVADO(A) 

35º 2020027637 
LORENA CARVALHO DA 
COSTA 01/01/1999 15 APROVADO(A) 

36º 2020026432 
MARIA DE JESUS CARDOSO 
DE FREITAS 26/03/1973 14 APROVADO(A) 

37º 2020027498 
ELIZÂNGELA DIEB 
MACHADO DO CARMO 09/04/1979 14 APROVADO(A) 

38º 2020026919 DANIELA DE SOUZA LEITE 27/11/1994 14 APROVADO(A) 

39º 2020027340 
ALEXANDRE DE SOUZA 
COLARES 18/05/1999 14 APROVADO(A) 

40º 2020027799 
FRANCISCO MALHEIROS 
JUNIOR 24/05/1969 13 APROVADO(A) 

41º 2020027223 
FRANCILENE PEREIRA 
OLIVEIRA 14/04/1971 13 APROVADO(A) 

42º 2020026460 SELMA FARIAS DA SILVA 04/05/1974 13 APROVADO(A) 

43º 2020027707 
JULIANA VASCONCELOS DE 
SOUZA 06/08/1977 13 APROVADO(A) 

44º 2020027939 
ADRIA TARCILANE BORGES 
DE SOUSA DAS CHAGAS 17/08/1987 13 APROVADO(A) 

45º 2020026744 
CELYMARA PICANÇO DA 
SILVA 18/08/1988 13 APROVADO(A) 

46º 2020026351 DIEGO LOPES BELTRAO 05/08/1991 13 APROVADO(A) 

47º 2020027819 
RAYMISON AZEVEDO 
TAVEIRA 20/02/1994 13 APROVADO(A) 

48º 2020027716 GABRYELA PEREIRA SALES 30/01/1995 13 APROVADO(A) 

49º 2020027810 
POLIANA ADRIA DA COSTA 
ROCHA 11/06/1997 13 APROVADO(A) 

50º 2020026587 
BRUNA DO NASCIMENTO 
COÊLHO 17/11/2000 13 APROVADO(A) 

51º 2020026734 
RUAMA KELLEN CORDEIRO 
DOS SANTOS 08/02/2001 13 APROVADO(A) 

52º 2020027225 LINDOMAR SOARES LIMA 21/09/1961 12 APROVADO(A) 

53º 2020026410 
MARIA DO SOCORRO 
GOMES ORIENTE 25/07/1963 12 APROVADO(A) 

54º 2020027666 
ELIETE CORNELIO 
DAMASCENO 30/08/1966 12 APROVADO(A) 

55º 2020026415 JOSÉ SOUZA PICANCO 24/04/1967 12 APROVADO(A) 

56º 2020027692 
FRANCISCA ELANY MELO 
DA SILVA 28/07/1967 12 APROVADO(A) 

57º 2020027149 
IVALDO SARAIVA DOS 
SANTOS 25/09/1967 12 APROVADO(A) 

58º 2020027831 
GRACIETE NASCIMENTO 
MARTINS 23/03/1969 12 APROVADO(A) 

59º 2020027833 MARINETE LIRA PAIVA 11/08/1970 12 APROVADO(A) 

60º 2020027555 MARIA LINDALVA GOMES 
DE OLIVEIRA 

12/08/1970 12 APROVADO(A) 

61º 2020026360 SOCORRO FREITAS DE 
CASTRO 02/03/1972 12 APROVADO(A) 



 

Manaus, terça-feira, 22 de setembro de 2020
 
 
 

 
 

DOM | Edição 4931 | Página 10 
 

Class. Inscrição Nome 
Data 

Nascto. Nota Status 

62º 2020026820 
ANA MARIA DE CARVALHO 
LIMA 10/04/1973 12 APROVADO(A) 

63º 2020027496 
REGINA SOUZA DOS 
SANTOS 02/10/1978 12 APROVADO(A) 

64º 2020026973 
JADSON FABIAN LACERDA 
MARTINS 18/07/1983 12 APROVADO(A) 

65º 2020027030 
ROGÉRIO INÁCIO DE 
HOLANDA 20/12/1983 12 APROVADO(A) 

66º 2020027635 
TINA RODRIGUES DE 
SOUZA 14/05/1986 12 APROVADO(A) 

67º 2020027439 
MAIRA SUSELLE ARAUJO 
DE FREITAS 20/09/1997 12 APROVADO(A) 

68º 2020026904 EDINEIA CUNHA DE SOUZA 05/09/1963 11 APROVADO(A) 

69º 2020027848 
LUCINEIDE DAMASCENO 
CORREA 02/04/1964 11 APROVADO(A) 

70º 2020027845 LOIDE RUBIM 13/04/1972 11 APROVADO(A) 

71º 2020027513 
ANA LUCIA LINDOSO DE 
ARAÚJO 14/08/1972 11 APROVADO(A) 

72º 2020026438 
ROGERIA PINHEIRO 
GONCALVES 21/03/1976 11 APROVADO(A) 

73º 2020026634 
DAVID RODRIGUES 
ALMEIDA 26/12/1993 11 APROVADO(A) 

74º 2020027591 
KRISLANE MONTEIRO 
SALGADO 12/03/1994 11 APROVADO(A) 

75º 2020027784 
MONIQUE ANNE DANTAS 
DE SOUZA 31/08/1994 11 APROVADO(A) 

76º 2020026737 
LUANNA KARLA MENDES 
DE MOURA 27/06/1996 11 APROVADO(A) 

77º 2020026845 
REBECA LETÍCIA GOMES 
PEQUENO 31/10/1999 11 APROVADO(A) 

78º 2020027403 
CARLOS ALBERTO DOS 
SANTOS 13/02/1961 10 APROVADO(A) 

79º 2020027849 
CARMEN LUCIA ALBANO 
MENDONÇA 10/03/1961 10 APROVADO(A) 

80º 2020027056 
MARIA DO CARMO 
TAVARES DA CRUZ 23/07/1962 10 APROVADO(A) 

81º 2020027701 
SUELY NASCIMENTO DE 
SOUZA 03/08/1962 10 APROVADO(A) 

82º 2020026471 
FRANCISCA DE NAZARE 
PINHEIRO DIAS 15/09/1962 10 APROVADO(A) 

83º 2020027753 
HAMILTON SOARES DE 
LIMA 12/10/1962 10 APROVADO(A) 

84º 2020026509 DENIZE CRUZ DE SOUZA 21/01/1963 10 APROVADO(A) 

85º 2020026546 
MARIO ANTONIO ALVES 
MENDONÇA 06/04/1963 10 APROVADO(A) 

86º 2020027494 
CREUZA BRASIL DE 
FRANÇA 25/04/1963 10 APROVADO(A) 

87º 2020027285 
MARIA LINDALVA GOMES 
CARVALHO 19/09/1963 10 APROVADO(A) 

88º 2020026423 
MARCUS VINICIUS 
MIRANDA ZISSOU 16/10/1963 10 APROVADO(A) 

89º 2020026494 
RENY MARIA PIMENTEL 
MARINHO 07/12/1964 10 APROVADO(A) 

90º 2020027300 
CARITAS MARIA COUTINHO 
VERAS 23/02/1965 10 APROVADO(A) 

91º 2020026353 
MARIA DE FATIMA 
FERREIRA DA SILVA 04/03/1965 10 APROVADO(A) 

92º 2020026580 
VERA LUCIA DE OLIVEIRA 
DINIZ 30/06/1965 10 APROVADO(A) 

93º 2020026329 
VERA GRAÇA DA CRUZ 
COSTA 12/09/1965 10 APROVADO(A) 

94º 2020026418 
RUDISINI DA SILVA 
TRINDADE 28/11/1965 10 APROVADO(A) 

95º 2020026870 
MARIA DE LOURDES 
FERREIRA LEAL 01/02/1966 10 APROVADO(A) 

96º 2020027456 
MIRIAN DE OLIVEIRA 
RODRIGUES BARROS 20/02/1966 10 APROVADO(A) 

97º 2020027057 
MARIA DAS GRACAS ALVES 
DE SOUZA 03/03/1966 10 APROVADO(A) 

98º 2020026537 
JOÃO NEI BRANDAO DE 
OLIVEIRA 30/04/1966 10 APROVADO(A) 

99º 2020027789 
CARLOS ANTÓNIO PONTES 
GODINHO 03/10/1966 10 APROVADO(A) 

100º 2020027458 
NELI MACEDO DOS 
SANTOS 17/11/1966 10 APROVADO(A) 

101º 2020027476 
MARIA DE LOUDES DE 
MENEZES CORRÊA 09/02/1967 10 APROVADO(A) 

102º 2020026504 
ROSEMAYRE DINIZ 
SOARES 02/11/1967 10 APROVADO(A) 

103º 2020026811 
ALDANIR FIGUEIREDO 
ZAGURY DE MATTOS 26/02/1968 10 APROVADO(A) 

104º 2020026602 ENILDE PINHEIRO DA SILVA 26/06/1968 10 APROVADO(A) 

105º 2020026937 MIRIAN SOUZA ARAÚJO 04/11/1968 10 APROVADO(A) 

106º 2020027073 
MARIA DE JESUS CARIOCA 
DE SOUZA 09/01/1969 10 APROVADO(A) 

107º 2020026963 
ELISALDA ALVES DE 
OLIVEIRA 02/04/1969 10 APROVADO(A) 

108º 2020027920 
GRACIETE BATISTA 
HENRIQUES 15/11/1969 10 APROVADO(A) 

109º 2020027245 JEANNE DA COSTA ARAÚJO 08/04/1970 10 APROVADO(A) 

110º 2020026802 YOLANDA DA SILVA COUTO 14/07/1970 10 APROVADO(A) 

Class. Inscrição Nome 
Data 

Nascto. Nota Status 

111º 2020027468 VANIA QUEIROZ 02/12/1970 10 APROVADO(A) 

112º 2020027127 
PAULO EMÍDIO MENEZES 
NETO 01/04/1971 10 APROVADO(A) 

113º 2020027895 
JOSÉ EDINELSON CORRÊA 
DOS SANTOS 15/06/1971 10 APROVADO(A) 

114º 2020026477 
ALAN CARDEKE TAVARES 
DOS SANTOS 14/07/1971 10 APROVADO(A) 

115º 2020027397 
IRACELIA NOGUEIRA DA 
SILVA 23/07/1971 10 APROVADO(A) 

116º 2020026931 
ALDENOURA MARQUES DA 
SILVA 09/10/1971 10 APROVADO(A) 

117º 2020026542 
SIMONE TAVARES DE 
MOURA 31/12/1971 10 APROVADO(A) 

118º 2020027248 SIMONE FARIAS DA SILVA 04/03/1972 10 APROVADO(A) 

119º 2020027515 LUCINETE COSTA DUARTE 08/03/1972 10 APROVADO(A) 

120º 2020027289 ADAILZA SILVA BELEM 29/03/1972 10 APROVADO(A) 

121º 2020026928 
FRANCISCA SILVA DE 
SOUZA 15/08/1972 10 APROVADO(A) 

122º 2020027217 
NADIMAR RODRIGUES DOS 
SANTOS 22/08/1972 10 APROVADO(A) 

123º 2020026338 EDILSON RIBEIRO CAMPOS 23/08/1972 10 APROVADO(A) 

124º 2020026501 
JUCILEIDE DE ALENCAR 
LINS 08/09/1972 10 APROVADO(A) 

125º 2020027779 
VALÉRIA NUNES DE 
OLIVEIRA 29/09/1972 10 APROVADO(A) 

126º 2020026810 
JULIO CÉSAR BLENK DA 
SILVA 26/11/1972 10 APROVADO(A) 

127º 2020027145 
ANGELA MARIA LIMA DA 
SILVA 14/12/1972 10 APROVADO(A) 

128º 2020026550 SILVIA FARIAS DA SILVA 26/03/1973 10 APROVADO(A) 

129º 2020027235 ÂNGELA XISTO DA SILVA 12/07/1973 10 APROVADO(A) 

130º 2020027369 
MARA SHEILA DE SOUZA 
PATRICIO 06/08/1973 10 APROVADO(A) 

131º 2020026841 
KATIA CILENE REBÊLO 
ROCHA 25/08/1973 10 APROVADO(A) 

132º 2020027805 
MARCELO DA CRUZ 
SANTOS 24/02/1974 10 APROVADO(A) 

133º 2020027679 IRANEY TEIXEIRA MOTA 27/03/1974 10 APROVADO(A) 

134º 2020027655 
ACENILDES PEREIRA 
VASCONCELOS PINHEIRO 18/07/1974 10 APROVADO(A) 

135º 2020026860 
GILSON SANTANA DE 
SOUZA 22/08/1974 10 APROVADO(A) 

136º 2020027410 
HURGESON CORRÊA 
CARNEIRO 26/12/1974 10 APROVADO(A) 

137º 2020027264 
ROSANGELA DOS SANTOS 
SILVESTRE 27/12/1974 10 APROVADO(A) 

138º 2020026986 
WANDO DUARTE DO 
NASCIMENTO 04/06/1975 10 APROVADO(A) 

139º 2020027479 
VIRLAN DOS SANTOS 
FERREIRA 15/07/1975 10 APROVADO(A) 

140º 2020027381 
VERONILCE RUBEM DOS 
SANTOS 17/09/1975 10 APROVADO(A) 

141º 2020026680 EDIVALDO PASCOAL 03/11/1975 10 APROVADO(A) 

142º 2020026446 
JANDER LEONARDO LIMA 
JUNIOR 06/11/1975 10 APROVADO(A) 

143º 2020027495 SUELY FARIAS DA SILVA 08/11/1975 10 APROVADO(A) 

144º 2020026918 
JULIANA DE SOUZA 
FLORIANO 13/12/1975 10 APROVADO(A) 

145º 2020027568 
ALBANIRA MAGALHÃES 
ROCHA 15/06/1976 10 APROVADO(A) 

146º 2020027205 
KEILA MARA BENTES DE 
ALENCAR 28/10/1976 10 APROVADO(A) 

147º 2020026324 VERONICA BEZERRA 25/12/1976 10 APROVADO(A) 

148º 2020026313 
ROBERTO SOUZA 
CAVALCANTE 29/01/1977 10 APROVADO(A) 

149º 2020026835 
GILMAR FABRÍCIO DA SILVA 
DIAS 14/02/1977 10 APROVADO(A) 

150º 2020026457 
MONICA DOS SANTOS 
COSTA 12/03/1977 10 APROVADO(A) 

151º 2020027028 KATIA BATISTA DE SOUZA 19/03/1977 10 APROVADO(A) 

152º 2020027486 
ALDENIRA DE ABREU 
LIBORIO 21/07/1977 10 APROVADO(A) 

153º 2020027168 
NILCIANE RIBEIRO DE 
AFONSO BARROS 15/10/1977 10 APROVADO(A) 

154º 2020027164 
CARMEM HELENA DE 
SOUZA ROCHA 06/11/1977 10 APROVADO(A) 

155º 2020027563 
AMANDA CRISÓSTOMO 
ARRUDA 04/03/1978 10 APROVADO(A) 

156º 2020026456 
MARIO RICARDO SILVA 
SANTOS 23/04/1978 10 APROVADO(A) 

157º 2020026957 
CARLEIDE DE CARVALHO 
PEREIRA 16/05/1978 10 APROVADO(A) 

158º 2020027897 
PRISCILA DE OLIVEIRA 
FERREIRA 07/07/1978 10 APROVADO(A) 

159º 2020027524 
FRANCINEILA PINHEIRO 
NUNES 16/07/1978 10 APROVADO(A) 



 

Manaus, terça-feira, 22 de setembro de 2020
 
 
 

 
 

DOM | Edição 4931 | Página 11 
 

Class. Inscrição Nome 
Data 

Nascto. Nota Status 

160º 2020026323 REJANE SOUZA PINTO 27/08/1978 10 APROVADO(A) 

161º 2020026758 JOSELENY FEITOSA DE 
LIMA 

27/08/1978 10 APROVADO(A) 

162º 2020027629 JORDANA DEYSE VILAÇA 
DE BRITO 

02/11/1978 10 APROVADO(A) 

163º 2020027485 SIMONE DO NASCIMENTO 
MATOS 

28/12/1978 10 APROVADO(A) 

164º 2020027887 NEULI MARIA NASCIMENTO 
SAID 

24/01/1979 10 APROVADO(A) 

165º 2020027722 MARIA NELMA DE LIMA 07/02/1979 10 APROVADO(A) 

166º 2020027613 SIDNEY CARVALHO MELO 12/03/1979 10 APROVADO(A) 

167º 2020026469 MARIA MADALENA ALVES 
DE SA 

21/03/1979 10 APROVADO(A) 

168º 2020027358 JONAILDE BRITO SOUSA 16/04/1979 10 APROVADO(A) 

169º 2020027734 TILENE BRAGA PRADO 23/05/1979 10 APROVADO(A) 

170º 2020027931 
ANA IVANILDA OLIVEIRA DA 
SILVA 08/07/1979 10 APROVADO(A) 

171º 2020026866 
MARGALLY GRACY DE 
OLIVEIRA GRÉCIA 29/08/1979 10 APROVADO(A) 

172º 2020027209 
ROSEMERY BRAGA DA 
SILVA 05/12/1979 10 APROVADO(A) 

173º 2020027072 SEBASTIÃO ALVES BARCA 08/04/1980 10 APROVADO(A) 

174º 2020026572 
TRANQUEDO GEORGE 
MOSCA 22/10/1980 10 APROVADO(A) 

175º 2020027870 
JUVENCIO CORREA 
PONTES 05/07/1981 10 APROVADO(A) 

176º 2020027648 ELIZIANE SILVA MELO 07/07/1981 10 APROVADO(A) 

177º 2020026815 
IVAN AFONSO DO 
NASCIMENTO CAULA 31/07/1981 10 APROVADO(A) 

178º 2020026490 
ALCIANDRA ALFON 
FERNANDES 15/09/1981 10 APROVADO(A) 

179º 2020027250 DISLEY MARQUES TORRES 01/10/1981 10 APROVADO(A) 

180º 2020027180 
MARILENE PORTO DOS 
SANTOS 12/01/1982 10 APROVADO(A) 

181º 2020027543 
PAULO FLÁVIO FEITOSA 
LOPES 19/01/1982 10 APROVADO(A) 

182º 2020027314 
DANIEL CARVALHO DA 
SILVA 13/04/1982 10 APROVADO(A) 

183º 2020027031 
SARA MARIA MARTINS 
SIMOES MENEZES 22/04/1982 10 APROVADO(A) 

184º 2020027053 ERISON DA SILVA COSTA 26/05/1982 10 APROVADO(A) 

185º 2020027554 ELLEN PAIVA NONATO 27/07/1982 10 APROVADO(A) 

186º 2020027737 GRASIELE SALES PEDRAÇA 11/08/1982 10 APROVADO(A) 

187º 2020027743 RISOLENE BELÉM DOS 
SANTOS AGUIAR 

05/09/1982 10 APROVADO(A) 

188º 2020026508 ADRIANA VIANA DUARTE 
CAULA 

28/09/1982 10 APROVADO(A) 

189º 2020027459 CLEUDIANE RIBEIRO DA 
SILVA 

17/10/1982 10 APROVADO(A) 

190º 2020027541 MÁRCIA PEREIRA DE 
FREITAS 

06/11/1982 10 APROVADO(A) 

191º 2020027519 LEONILDES TRINDADE DOS 
REIS 

07/11/1982 10 APROVADO(A) 

192º 2020027196 ALZINETE SALIM MACEDO 16/11/1982 10 APROVADO(A) 

193º 2020026768 MICHELE SIQUEIRA DE 
SOUZA 21/05/1983 10 APROVADO(A) 

194º 2020027489 PEDRO RONEY PINHEIRO 
DIAS 29/06/1983 10 APROVADO(A) 

195º 2020027916 ALEX MACHADO BELTRAO 15/07/1983 10 APROVADO(A) 

196º 2020026379 
VALDIVANE TAVARES 
BARBOSA 23/07/1983 10 APROVADO(A) 

197º 2020027774 EDERSON COSTA DE MELO 13/12/1983 10 APROVADO(A) 

198º 2020026640 
TATIANA MARIA PINHEIRO 
DE BRITO 15/01/1984 10 APROVADO(A) 

199º 2020026487 ARIANE LIMA DA SILVA 09/03/1984 10 APROVADO(A) 

200º 2020026677 THANYA SILVA DA SILVEIRA 10/04/1984 10 APROVADO(A) 

201º 2020027687 GERCIANNY DE OLIVEIRA 
SANTOS 

15/08/1984 10 APROVADO(A) 

202º 2020026343 RODRIGO PALMEIRA 
QUEIROZ 

29/11/1984 10 APROVADO(A) 

203º 2020026603 ANTÔNIO ADERSON DE 
OLIVEIRA JUNIOR 

17/01/1985 10 APROVADO(A) 

204º 2020026475 MARVIO VIANA DUDER 30/01/1985 10 APROVADO(A) 

205º 2020026742 EDUARDO NASCIMENTO 
GOMES 

23/03/1985 10 APROVADO(A) 

206º 2020027140 DANIELE CORDOVIL DA 
SILVA 

16/04/1985 10 APROVADO(A) 

207º 2020027160 ARIADNA PATRÍCIA 
GONÇALVES MENDES 

23/04/1985 10 APROVADO(A) 

208º 2020026946 VALÉRIA PIMENTEL DE 
OLIVEIRA 

20/06/1985 10 APROVADO(A) 

209º 2020027137 JOSÉ ANTÔNIO PINTO 
JÚNIOR 

30/08/1985 10 APROVADO(A) 

210º 2020026571 ABRAÃO ALEXANDRE DE 
SOUZA 

06/01/1986 10 APROVADO(A) 
 


